Muhammadiyah Karanganyar Selenggarakan Shalat Idul Fitri 1439 H Di Puluhan Titik Lokasi Se-Kabupaten Karanganyar.

Jum'at, 15-06-2018

KARANGANYAR - Pelaksanaan hari rata idul fitri 1439 H atau tahun 2018 M sebagaimana keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah 1 Syawal 1439 H bertepatan dengan 15 Juni 2018, sama dengan penetapan oleh Pemerintah dan mayoritas ormas islam yang ada. Semarak menyambut idul fitri utamanya pelaksanaan shalat idul fitri khususnya bagi warga Muhammadiyah Kabupaten Karanganyar sudah terasa geliatnya, melalui fasilitas teknologi informasi